

Таблиця:

0	
---	--

	...	...
--	-----	-----

[illegible]

[illegible]

69	Руководитель экспертной службы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
70	Старший врач-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	1	1	нет	нет	нет	нет	нет
71А	Врач-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	1	1	нет	нет	нет	нет	нет
71-1А (71А)	Врач-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	1	1	нет	нет	нет	нет	нет
72	Врач-эксперт стоматолог	-	-	-	-	-	-	-	1	1	нет	нет	нет	нет	нет

	Служба сервис-менеджеров															
73A	Персональный менеджер здоровья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
73-1A (73A)	Персональный менеджер здоровья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
74A	Сервис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
74-1A (74A)	Сервис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
74-2A (74A)	Сервис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет

Управление по организации ДМС в московском регионе																
75	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Центр страхования транспортных рисков																
76	Директор центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет

Отдел сервисного обслуживания														
77	Начальник отдела	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79А	Специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
79-1А (79А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел правового сопровождения												
80	Начальник отдела	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
81	Специалист	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет

		Дирекция по имущественному страхованию															
82	Директор дирекции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел прямых продаж																	
83	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
84	Безущий специалист по страхованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел партнерских продаж																	
85	Главный специалист по страхованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
		Дирекция по урегулированию убытков															
86	Директор дирекции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
		Служба технической экспертизы															

Частичная перепечатка или копирование без разрешения ООО «АТЭ» запрещается.

88	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Директор по персоналу и организации

(должность)

(подпись)

Емельянов Ю.Н.
Ф.И.О.

(data)

11.03.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник эксплуатационного отдела

(должность)

(подпись)

Климкин С.А.

(Data)

18.03.2019

Менеджер по персоналу

(должность)

(подпись)

Моденова Л.В.

(Дата)

11. 03. 2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1663

(№ в реестре эксцептов)

(подпись)

Кудерко Алина Викторовна
(Ф.И.О.)

(MATA)

11.03.2019

Частичная перепечатка или копирование без разрешения ООО «АТЭ» запрещается.